

MARK TECHNOLOGY LIMITED
BUILDING A NO8 ESAT AREA HUANGMABU VILLAGE
XIXIANG
TOWN BAOAN DISTRICT SHENZHEN PRC

IM 4



19343100IM167383
AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ
25.09.2019

1 2 1

3 219

19-00351 SEGMENT

SEGMENT B LG SAYAR DI 7580183223 / BO AZ Ç KURUML
DEREBOYU CAD.NO 79 B T C LTD T ,
MEC D YEKÖY STANBUL

7580183223
SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T ,
DEREBOYU CAD.NO 79 B
MEC D YEKÖY STANBUL

720 720

19-00351 7580183223
SEGMENT B LG SAYAR DI . T C. LTD. T .
DEREBOYU CAD. NO:79/B

Ç N HALK CUMHUR YET 720 052

TÜRK YE

MSC SAVONA

958 1 FOB Ç N

MSC SAVONA

958 USD 75.825,00 5,68450 1 1

10

AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜ GARANT BANKASI-MECIDIYEKOY

AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜ MARDA

PE N

1 KONTEYNER 6060 AD Marka:ADDR
No:MWCU5258040
Ticari tanımı:ETHERNET KART
K1: KULLANILMAMI

1 85176200 90 00

720 568,00

4000 458,00

19343100IM068417 / 02.09.2019

6.060,00 AD 29.492,00

VEKALET= MZA S RKÜSÜ:31.05.2018/21922 F RMA TEMS LC S ' MWCU5258040 **
ISKONTO TUTARI 3 KALMEDE YURT DISINA BEYAN EDILMISTIR Fatura (V)
15.08.2019/1907019 Navlun Makbuzu (V) 10.09.2019/442638 Sigorta Poliçesi (V)
18.08.2019/1816 Transfer Bildirim Formu (V) 06.05.2019/19000001110887000033342/1
Transfer Bildirim Formu (V) 10.09.2019/19000000620887000195825/1 Transfer Bildirim
Formu (V) 10.09.2019/19000000620887000195900/1

29.594,32

10	168.228,91	0,00	0,00	P				
40	170.309,64	18,00	30.655,74	P	MalBed.	431.027,21	G.V.	6.582,86
89	0,00	0,00	97,10	P	Sigorta	227,38	DV	97,10
					Navlun	1.705,35	Banka Mas.	100,00
					Ara Toplam	432.959,94	Liman Gid.	2.500,00
					YURT DI I	4.320,22	Kültür	347,85
					GV Mat.	437.280,16	YURT Ç	2.500,00
							KDVMat.	449.407,97

30.752,84



--

ISTANBUL 25.09.2019
MAHMUD SUÇANK

25 4B 10

BEYAN THALATÇI= SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T ,
DEREBOYU CAD.NO 79 B
MEC D YEKÖY STANBUL

HRACATÇI= MARK TECHNOLOGY LIMITED
BUILDING A NO8 ESAT AREA HUANGMABU VILLAGE XIXIANG
TOWN BAOAN DISTRICT SHENZHEN PRC

İM 4 VN= TESC L NO - TAR H = 19343100İM167383 25.09.2019 DOSYA NO:19-00351

Kal	G.T. .P.	E YANIN C NS	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	ST.KIYMET	KAL.F YAT	KAP.AD	T P	MATRAH	ORAN	TUTAR
2	8471	USB HUB	7070 AD	4000	720	-	735	591	Adet	12238,66	12120,00	1	10	69570,68	0	0P
	8000												40	70733,71	18	12732,07P
	0000															

EK BELGELER

Fatura (V) 15.08.2019/1907019 Navlun Makbuzu (V) 10.09.2019/442638 Sigorta Poliçesi (V) 18.08.2019/1816 TPS-Kültür Fonu (V) 25.09.2019/19243142610888013974246/1 Transfer Bildirim Formu (V)
06.05.2019/19000001110887000033342/1
K1: KULLANILMAMI || No : [MWCU5258040]

3	8544	KABLO	7575 AD	4000	720	-	661	551,7	-	35092,02	34213,00	1	10	199480,57	3,3	6582,86P
	4290												40	208364,62	18	37505,63P
	0000															

EK BELGELER

Kalem Notu : [AKÜ TAKV YE KABLOSU DE LD R [Ek Kıymet Ydı ı Gidere eklenmi tir]]

Fatura (V) 15.08.2019/1907019 Navlun Makbuzu (V) 10.09.2019/442638 Sigorta Poliçesi (V) 18.08.2019/1816 Transfer Bildirim Formu (V) 18.09.2019/19000000620887000202689/1 Transfer Bildirim Formu (V)
10.09.2019/19000000620887000195900/1
K1: KULLANILMAMI || No : [MWCU5258040]

TOPLAM:			20.705,00	AD		1.964,00	1.600,70			76.925,00	75.825,00		10	437.280,16		6.582,86P
													40	449.407,97		80.893,44P
													89	0,00		97,10P

TOPLAM: 87.573,40